
UCHWAŁA NR XII/60/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Dolsku w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. , 
poz. 1515 ) oraz art. 23 ust.1 pkt 7 w związku z art. 11 ust.2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782 ze zm.1)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości nr 1466 o pow.0,6599 ha położonej w Dolsku zapisanej 
w księdze wieczystej nr KW PO1M/00012800/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych, stanowiącej własność Gminy Dolsk w drodze przetargu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1039 i poz. 1180.

Id: 88A61338-8158-4E5F-A665-7D0BF625108B. Uchwalony Strona 1




